
Dz.U./S S71

11/04/2023

215707-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215707-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi wywozu odpadów

2023/S 071-215707

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 000001554

Adres pocztowy: Pl. Politechniki 1

Miejscowość: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 00-661

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Ewa Szafrańska

E-mail: Ewa.Szafranska@pw.edu.pl

Tel.: +48 222345324

Adresy internetowe:

Główny adres: https://www.pw.edu.pl/

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności

Edukacja

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Świadczenie usług sukcesywnego odbioru, transportu i utylizacji odpadów komunalnych i nieczystości stałych

wstępnie posegregowanych z Ośrodka Wypoczynkowego Politechniki Warszawskiej w Wildze część 3.

Numer referencyjny: ZP.U.SE.13.2023

II.1.2) Główny kod CPV

90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

11/04/2023 S71

https://ted.europa.eu/TED

1 / 4



Dz.U./S S71

11/04/2023

215707-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług sukcesywnego odbioru, transportu i utylizacji odpadów

komunalnych i nieczystości stałych wstępnie posegregowanych z Ośrodka Wypoczynkowego Politechniki

Warszawskiej w Wildze część 3. Szczegółowy zakres będący przedmiotem niniejszego zamówienia

wyszczególniono w dokumentacji: Formularz cenowy oraz Opis przedmiotu zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 33 600.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90400000 Usługi utylizacji nieczystości

90512000 Usługi transportu odpadów

90511300 Usługi zbierania śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Ośrodek Wypoczynkowy Politechniki Warszawskiej w Wildze ul. Wiewiórek 6, 08-470 Wilga

II.2.4) Opis zamówienia:

Szczegółowy zakres będący przedmiotem niniejszego zamówienia wyszczególniono w dokumentacji: Formularz

cenowy oraz Opis przedmiotu zamówienia. Pojemniki: 660 l - 288 szt., 1100 l - 144 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na reklamacje / Waga: dotyczy

Cena - Waga: dotyczy

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Zamawiający będzie żądał wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia w

wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 042-124900

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

11/04/2023 S71

https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S71

11/04/2023

215707-2023-PL

3 / 4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: ZP.U.SE.13.2023

Część nr: część 3

Nazwa:

Świadczenie usług sukcesywnego odbioru, transportu i utylizacji odpadów komunalnych i nieczystości stałych

wstępnie posegregowanych z Ośrodka Wypoczynkowego Politechniki Warszawskiej w Wildze część 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

29/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Ekolider Jarosław Wyglądała

Krajowy numer identyfikacyjny: 8260012895

Adres pocztowy: Lucin nr 4, kod pocztowy 08-400 Garwolin, woj. mazowieckie

Miejscowość: Garwolin, woj. mazowieckie

Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

Kod pocztowy: 08-400

Państwo: Polska

E-mail: biuro@ekolider.eu

Tel.: +48 506737504

Adres internetowy: https://ekolider.eu/

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 23 244.44 PLN

Najtańsza oferta: 33 600.00 PLN / Najdroższa oferta: 33 600.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

11/04/2023 S71

https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S71

11/04/2023

215707-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej

Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 00-522

Państwo: Polska

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl

Tel.: +48 226958504

Faks: +48 226958111

Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Szczegółowe informacje dotyczące przysługujących wykonawcy środków ochrony prawnej zawiera dział IX

ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

06/04/2023

11/04/2023 S71

https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


